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PROTOKÓŁ Nr 2/2012 
z połączonego posiedzenia  

Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury  
oraz Komisji Gospodarki Komunalnej 

w dniu 28 lutego 2012 r. 
 
 
 

I. Temat posiedzenia: 

1) Informacja nt. taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę, 

2) Organizacja dożynek gminnych w 2012 r., 

3) Propozycje zmian organizacyjnych w gminnych jednostkach oświatowych, 

4) Projekt regulaminu przyznania stypendiów sportowych, 

5) Sprawy bieżące. 

 

II. Obecni na posiedzeniu:  

Jedenastu członków Komisji ZPSOiK –  zgodnie z listą obecności. 

Dziesięciu członków Komisji GK –  zgodnie z listą obecności. 

Wójt Gminy Bojszowy   –  Henryk Utrata. 

 

III. Przebieg posiedzenia: 

1) Informacja nt. taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę. 
 

Wójt Gminy Bojszowy Henryk Utrata przedstawił informację nt. taryfy dla 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę. W dniu 1 marca 2012 r. wchodzi nowa taryfa        

za wodę, w wyniku negocjacji z Rejonowym Przedsiębiorstwem Wodociągów              

i Kanalizacji w Tychach ustalono stawkę 6,63 zł netto za m
3
 dostarczanej wody          

w rozliczeniach dokonanych na podstawie przepisów dotyczących przeciętnych norm 

zużycia wody. Wynegocjowana podwyżka za wodę wyniesie 3,5% wobec wstępnej 

propozycji RPWiK na poziomie 5,5%. 

Przewodniczący Stanisław Biela odczytał pismo skierowane przez RPWiK w Tychach 

ws. korekty wniosku o zatwierdzenie taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę      
na terenie gminy Bojszowy na okres od dnia 1 marca 2012 r. do dnia 28 lutego 2013 r.  

Przewodniczący odczytał również pismo Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Tychach informujące o ocenie jakości wody wodociągowej 

przeznaczonej do spożycia dla gminy Bojszowy w roku 2011. 

Wójt Henryk Utrata odpowiedział na pytanie radnego Grzegorza Tomali ws. awarii 

wodociągów, która wystąpiła w wyniku silnych mrozów, co spowodowało przerwę 
w dostawie wody w kilkudziesięciu gospodarstwach domowych w Świerczyńcu. Wójt 

poinformował, że woda do celów spożywczych dostarczana była przez RPWiK,           

a do celów sanitarnych przez straż pożarną. 

Wójt zapowiedział ponadto budowę nowego ujęcia wody pitnej w Gminie Bojszowy 

w miejscowości Międzyrzecze. Inwestorem w ramach w/w przedsięwzięcia będzie 

Rejonowe Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji. 
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2) Organizacja dożynek gminnych w 2012 r. 

Wójt Gminy Henryk Utrata przedstawił wstępny plan uroczystości dożynkowych, 

które odbędą się 2 września 2012 r. w Parku Dworskim w Bojszowach. W programie 

przewidziano m.in. występ zespołu Varius Manx, orkiestry Ponticello oraz zespołu 

Bojszowianie. 

Po przeprowadzonej dyskusji Komisja zdecydowała o niewprowadzaniu znaczących 

modyfikacji do dotychczasowego modelu organizacji dożynek. Pewne modyfikacje    

w tym zakresie możliwe będą na etapie corocznego planowania imprezy. 

 

3) Propozycje zmian organizacyjnych w gminnych jednostkach oświatowych.  

Wójt Gminy Henryk Utrata omówił propozycję zmian w gminnych jednostkach 

oświatowych, które mają na celu obniżenie kosztów utrzymania placówek bez 

pogorszenia standardu nauczania oraz stanu technicznego szkół. 

Rozpatrywane propozycje zmian dotyczą: 

a) łączenia oddziałów szkolnych; 

b) tworzenia zespołów szkolnych lub szkolno-przedszkolnych; 

c) podejmowania działań mających na celu zwiększenie naboru 6-latków do 

pierwszej klasy szkoły podstawowej; 

d) maksymalnego wykorzystywania tzw. godzin do dyspozycji dyrektora szkoły; 

e) łączenia stanowisk logopedy, pedagoga, bibliotekarza, katechety; 

f) organizacji wspólnych zakupów opału i innych materiałów dla wszystkich 

placówek; 

g) modernizacji systemu centralnego ogrzewania w szkołach podstawowych        

w Bojszowach i w Świerczyńcu. 

 

4) Projekt regulaminu przyznania stypendiów sportowych. 

Wójt Gminy Henryk Utrata przedstawił projekt regulaminu przyznawania stypendiów 

sportowych dla zawodników, którzy osiągnęli wysokie wyniki sportowe. Radny 

Grzegorz Tomala zaprezentował własny projekt przedmiotowego regulaminu. 

Komisja przedyskutowała poszczególne zapisy obu projektów i zaproponowała 

dokonanie zmian części zapisów dotyczących trybu i kryteriów przyznawania 

wskazanego wyżej stypendium. Ostateczna wersja regulaminu zostanie przyjęta 

uchwałą Rady Gminy Bojszowy. 

 

5) Sprawy bieżące. 

Komisja przyjęła protokół nr 1/2012 z posiedzenia Komisji Zdrowia, Pomocy 

Społecznej, Oświaty i Kultury  w dniu 17 stycznia 2011 r. 

Za:11 głosów 

Przeciw: 0 głosów 

Wstrzymujących się: 0 głosów 
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Komisja przyjęła protokół nr 1/2012 z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej  

w dniu 26 stycznia 2011 r. 

Za: 10 głosów 

Przeciw: 0 głosów 

Wstrzymujących się: 0 głosów 

 

 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokołowała: Krystyna Knopek 

28.02.2012 r. 

 

 
PRZEWODNICZĄCY 

Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, 

Oświaty i Kultury 

 
 

Grzegorz Gwóźdź 

PRZEWODNICZĄCY 
Komisji Gospodarki Komunalnej 

 
 

Stanisław Biela 


